索引号：
11220000MB1642697T/2024-

03407
分类： 农业机械化管理;公告

发文机关： 省农业农村厅 成文日期： 2024 年 12 月 05 日

标题：
吉林省农业农村厅 吉林省财政厅关于《吉林省 2024—2026 年农机购置

与应用补贴机具补贴额一览表（第一批）》的公告

发文字号： 公告〔2024〕14 号 发布日期： 2024 年 12 月 05 日

吉林省农业农村厅 吉林省财政厅关于《吉林省

2024—2026 年农机购置与

应用补贴机具补贴额一览表（第一批）》的公告

公告〔2024〕14号

各有关单位：

  根据农业农村部办公厅、财政部办公厅《2024—2026 年农机购置与应用补

贴实施意见》及《吉林省 2024—2026 年农机购置与应用补贴实施方案》有关要

求，结合我省实际，经专家论证，制定了《吉林省 2024—2026 年农机购置与应
用补贴机具补贴额一览表（第一批）》，现予公告，自发布之日起执行。

  根据吉林省农业农村厅公告（〔2024 〕6号），2024 年 1 月 1 日起至本公

告发布前，购机者购置纳入 2023 年补贴范围内的补贴产品享受 2023 年补贴标
准。本公告发布之日起，购机者购置本公告一览表范围内的补贴产品，按照

2024 年标准享受补贴。

  附件：吉林省 2024-2026 年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（第一

批）

吉林省农业农村厅 吉林省财政厅

2024 年 12 月 5日